ZAPYTANIE NR 5 I ODPOWIEDZI

W związku z ogłoszonym postępowaniem o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków i środków dezynfekcyjnych przez okres 12 miesięcy zwracamy się z następującymi zapytaniami:

Pytanie nr 1: 

Czy w pakiecie nr 37 w poz. 3,4 i 5 Zamawiający dopuści worek trójkomorowy do żywienia pozajelitowego do podaży obwodowej zawierający emulsję MCT/LCT o osmolarności 840mOsm/l.

Odpowiedź:

Zamawiający już wcześniej wyjaśnił ten problem. W opisie nastąpił błąd, który został poprawiony. Proszę o zapoznanie się ze zmianami, które znajdują się na stronie Zamawiającego. 

Pytanie nr 2: 

Czy w pakiecie 42 w poz 1-7 oraz w pakiecie nr 43 w poz. 1-3 Zamawiający wymaga opakowań specjalistycznych płynów infuzyjnych z dwoma jednakowymi portami?

Odpowiedź:

Zamawiający NIE WYMAGA opakowań specj. płynów infuzyjnych z dwoma jednakowymi portami. Jednocześnie informuję, że dopuszcza możliwość złożenia oferty płynów infuzyjnych w  opakowaniach z dwoma sterylnymi jednakowymi portami.

